Quinta-feira ^ ̂ - niill io Oficiai dl)
Chorrocho OOüOUO MUNICÍPIO

¥©1

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO PB <;PNTRftTO N°.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNCXPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ: 13.915.665/0001-77,
CONTRATADA: REPROPEL REVENDA DE PRODUTOS DE PETROLEO LTDA, CNPJ:
01.607.879/0001-05. Objeto: contratação de enrtpresa para REGISTRO DE PREÇOS, para
eventual fornecimento/aquisição parcelada de combustível em bomba e Óleo Aria 32, para
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Chorrochó e diversas secretarias. Pregão
Eletrônico SRP n°. 001/2024, Edital de Licitação n°. 005/2024, Processo
Administrativo/Licitatério n°. 016/2024. Fundamento Legal: Lei Federal n°. 14.133/2021.
Valor Global do Contrato: R$ 193.350,00 (cento e noventa e três mil trezentos e cinqüenta
reais). Data de assinatura: 06/03/2024.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL; QZU2RTM50DHB0EQ50DKYMT
Esta edição encontra-se no site oricial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/04/2024 19:25:04

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 76be0ebb-d28d-4492-872d-5bf5f22b674d

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/04/2024 19:25:04

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 76be0ebb-d28d-4492-872d-5bf5f22b674d

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/04/2024 19:25:04

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 76be0ebb-d28d-4492-872d-5bf5f22b674d

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/04/2024 19:25:04

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 76be0ebb-d28d-4492-872d-5bf5f22b674d

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/04/2024 19:25:04

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 76be0ebb-d28d-4492-872d-5bf5f22b674d

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/04/2024 19:25:04

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 76be0ebb-d28d-4492-872d-5bf5f22b674d

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/04/2024 19:25:04

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 76be0ebb-d28d-4492-872d-5bf5f22b674d

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/04/2024 19:25:04

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 76be0ebb-d28d-4492-872d-5bf5f22b674d

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/04/2024 19:25:04

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 76be0ebb-d28d-4492-872d-5bf5f22b674d

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/04/2024 19:25:04

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 76be0ebb-d28d-4492-872d-5bf5f22b674d

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/04/2024 19:25:04

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 76be0ebb-d28d-4492-872d-5bf5f22b674d

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/04/2024 19:25:04

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 76be0ebb-d28d-4492-872d-5bf5f22b674d

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/04/2024 19:25:04

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 76be0ebb-d28d-4492-872d-5bf5f22b674d

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/04/2024 19:25:04

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 76be0ebb-d28d-4492-872d-5bf5f22b674d